ISTITUTO NAZIONALE DI FISICA NUCLEARE

CONSIGLIO DIRETTIVO

DELIBERAZIONE N. 12231
Il Consiglio Direttivo dell'lstituto Nazionale di Fisica Nucleare, riunito in Roma il giorno 24

febbraio 2012 alla presenza di n. suoi componenti su un totale di n. 34;

vista la Deliberazione della Giunta Esecutiva dell'lstituto n. 9210 del 14 ottobre 2011, ratificata
con Deliberazione del Consiglio Direttivo n. 12046 del 25 ottobre 2011, relativa alla istituzione di n.
20 borse di studio post-doctoral per fisici sperimentali da attribuire a giovani fisici stranieri, per
soggiorni di studio e ricerca presso le Sezioni, Laboratori Nazionali e Centri dell'INFN;

visto l'avviso relativo alla pubblicizzazione delle predette borse di studio;

vista altresi la disposizione del Presidente dell'l.N.F.N. n. 14824 in data 9 gennaio 2012, con la
quale si & provveduto alla nomina della Commissione esaminatrice del concorso a n. 20 borse di
studio per fisici sperimentali stranieri;

visti gli atti della citata Commissione;

vista la graduatoria generale di merito formata dalla Commissione medesima;

su proposta della Giunta Esecutiva;

conn. voti a favore;
DELIBERA

1) E' approvata la graduatoria generale di merito formulata dalla Commissione esaminatrice della
selezione per n. 20 borse di studio per fisici sperimentali stranieri, come segue:

n. cognome nome nazionalita
1) RIAHI Hassen tunisina
2) APPANNABABU Selaboina indiana
3) ALEKOU Androula cipriota
4) PALLADINO Anthony statunitense
5) MANCEAU Loic francese
6) SHCHEDRINA Tatiana russa
7) KOZHUHAROV Venelin bulgara
8) ADEMARD Guilain francese
9) RODRIGUEZ FERNANDEZ Gonzalo spagnola
10) WANG Yadi cinese
11 KSHETRI Ritesh indiana

)

) NAGORNYY Sergiy ucraina
13) KHANJI Basem siriana

) CARRAPICO Carlos portugese

) POLISHCHUK Oksana ucraina



16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
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cognome

SOUALAH
MOVSISYAN

PEREZ PEREZ
BABAEV
VERWILLIGEN

LI

BOUHADEF
BERMUDEZ FLORES
KARASU UYSAL

FU
BARRES DE ALMEIDA
ZHU

szUcCs

AHMED
GRABALOSA
SINGH
FRACCHIOLLA
REDMER

TRIVEDI

MOSTEIRO

GOMES DOS SANTOS NETO

SONI
SAMOYLOV
DUK

FEGAN

MARCH
BAYDJANOV
LEONARD

AKIN

BROWN
STAYKOVA
BILKI

SILARSKI
HOPCHEV
GOASDUFF

JIA
WIECHCZYNSKI
MOHIDDON MAHAMAD
KHANBEKYAN
MAULIK
THYSSEN

MAO

DZYSIUK
DONCEL MONASTERIO
GRINEVICIUTE
HAFEEZ

HUA

BONDAR
GOMEZ VARGAS
HOHBERG
RAYMOND
SHARIFI
SIDELNIK

nome

Rachik

Aram

Luis Alejandro
Anton

Piet

Xiaoxiao
Bachir

Judilka lvanna
Ayben

Jinlin

Ulisses

Jiacai

Tamas

Gamal

Marc

Dr. Dharmendra

Claudia

Christoph Florian

Tarkeshwar
Pablo
Alvaro
Nitesh

Oleg
Viacheslav
Stuart

Luis
Maksudbek
Jessica
llina Vasileva
Jonathan
Zlatka
Burak
Michal
Plamen
Alain
Huiming
Jaroslaw
Ahamad
Karen
Atanu

Filip

Yaxian
Nataliia
Maria
Janina
Muhammad
Wei

Vira
German Arturo
Melanie
Vivien
Soheil

lvan Pedro

nazionalita

algerina
armena
venezuelana/spagnola
russa

belga

cinese
algerina
venezuelana
turca

cinese
brasiliana/portoghese
cinese
ungherese
egiziana
spagnola
indiana
venezuelana
tedesca
indiana
spantola/argentina
brasiliana
indiana
russa

russa
britannica
spagnola
usbeca
statunitense
bulgara
britannica/francese
bulgara
turca
polacca
bulgara
francese
cinese
polacca
indiana
armena
indiana
belga

cinese
ucraina
spagnola
lituana
pachistana
cinese
ucraina
colombiana
tedesca
francese
iraniana
argentina



69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
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cognome

THIRUGNANASAMBANDAM
MOHAMMADI NAJAFABADI
FIGUEREDO
BACKES
BENDI

BHATIA
BHATTACHARYA
BORYSOVA
CAMACHO
CARLS
CERNUDA
CHUKKA
DAVOUDI
DEVGUN

DEY
VACHHANI
DOBRIGKEIT CHINELLATO
BOOKWALTER
DRIGA

TALATI

FENG

FRIEND
GANGULY
MOHAMMADI
ZEMSKOVA
SAVCHUK
GOETZ
HAROYAN
TRACZYK
ICHOU
KAKOLEE
KAMIN
TARKESHIAN
KIFLE
KULKARNI
RIPERT
KUMAR

SINGH
LINDEMANN
MISHRA
MUNOZ NOVAL
NIEDERCORN
GKOUMAS
OZDEMIR
PAREMUZYAN
PETRIDIS
PRAKASH
GUPTA
PUJAHARI
RAAB
CANTERO
ROUKOUTAKIS
SARKAR

nome

Manasadevi Priyamvadha
Moijtaba
Marcel
Michael
Ramaraju
Chitra

Srijit
Maryna
Andrea
Benjamin
Ignacio
Rami Naidu
Mehdi
Prabhdip Kaur
Aparajita
Prashantkumar Shantilal
David
Craig

Olga
Ramya
Qichun
Megan
Sourav
Abdollah
Svetlana
Serhii

John
Hovhannes
Piotr
Raphaelle
Kaniz Fatema
Jason
Roxana
Amanuel
Naveen
Marion
Sumeet
Inderpal
Dana
Chandra
Alvaro
Francois
Spyridon
Kadri
Rafayel
Andreas
Jai

Neeraj
Prabhat
Natascha
Esteban Daniel
Filimon
Sabyasachi

nazionalita

indiana
iraniana
brasiliana
tedesca
indiana
indiana
indiana
ucraina
venezuelana
statunitense
spagnola
indiana
iraniana
indiana
indiana
indiana
brasiliana/tedescal/italiana
statunitense
russa
indiana
cinese
statunitense
indiana
iraniana
russa
ucraina
statunitense
armena
polacca
francese
bangladesh
statunitense
persiana
etiope
indiana
francese
indiana
indiana
statunitense
indiana
spagnola
francese
greca

turca
armena
greca/cipriota
indiana
indiana
indiana
tedesca
argentina/italiana
greca
indiana



n. cognome nome nazionalita

122) SATYA SRINIVAS BABU Patcha indiana
123) SHINDE Kiran indiana
124) TABASSAM Uzma pachistana
125) PEINADOR René spagnola
126) HIJAZI Hussien libanese

2) Sono conferite le seguenti borse secondo l'ordine della graduatoria di cui al precedente punto 1)
presso la sede indicata a fianco di ciascun nominativo:

N. Cognome Nome Sede

1) RIAHI Hassen Perugia

2) APPANNABABU Selaboina LNL

3) ALEKOU Androula Milano Bicocca
4) PALLADINO Anthony LNF

5) MANCEAU Loic Torino

6) SHCHEDRINA Tatiana Napoli

7) KOZHUHAROV Venelin LNF

8) ADEMARD Guilain Catania

9) RODRIGUEZ FERNANDEZ  Gonzalo Roma Tor Vergata
10) WANG Yadi LNF

11) KSHETRI Ritesh LNS

12) NAGORNYY Sergiy LNGS

13) KHANJI Basem Milano Bicocca
14) CARRAPICO Carlos Bari

15) POLISHCHUK Oksana Roma

16) SOUALAH Rachik Trieste

17) MOVSISYAN Aram Ferrara

18) PEREZ PEREZ Luis Alejandro Pisa

19) BABAEV Anton Roma

20) VERWILLIGEN Piet Bari

3) La spesa relativa alle borse di studio assegnate, trova copertura nel cap. 210310 del bilancio
dell’lstituto per gli esercizi finanziari di rispettiva competenza; ai borsisti pud essere esteso |l
servizio mensa con le modalita previste per il personale dell'INFN.



Selezione per l'assegnazione di n. 20 borse di studio post-doctoral per fisici sperimentali
stranieri
Composizione della Commissione esaminatrice (Disp. n. 14824 in data 9 gennaio 2012):

Presidente.......cccccceuune... Dott.ssa Roberta SANTACESARIA
Membro.......cceevvevnnene. Dott. Ezio PREVIATLI
Membro.......cceevvevnnene. Prof.ssa Francesca RIZZO

Domande pervenute: n. 132

Candidati esclusi dal concorso: n. 4 per superamento del limite di eta indicato nell'avviso di
pubblicizzazione delle borse

Candidati ammessi: n. 128

Rientrano nella graduatoria di merito n. 126 candidati, elencati di seguito, con la sede prescelta:

n. cognome nome sede

1) RIAHI Hassen Perugia
2) APPANNABABU Selaboina LNL

3) ALEKOU Androula Milano Bicocca
4) PALLADINO Anthony LNF

5) MANCEAU Loic Torino
6) SHCHEDRINA Tatiana Napoli
7) KOZHUHAROV Venelin LNF

8) ADEMARD Guilain Catania
9) RODRIGUEZ FERNANDEZ Gonzalo Roma Tor Vergata
10) WANG Yadi LNF
11) KSHETRI Ritesh LNS
12) NAGORNYY Sergiy LNGS
13) KHANJI Basem Milano Bicocca
14) CARRAPICO Carlos Bari

15) POLISHCHUK Oksana Roma
16) SOUALAH Rachik Trieste
17) MOVSISYAN Aram Ferrara
18) PEREZ PEREZ Luis Alejandro Pisa
19) BABAEV Anton Roma
20) VERWILLIGEN Piet Bari
21) LI Xiaoxiao Napoli
22) BOUHADEF Bachir Pisa
23) BERMUDEZ FLORES Judilka Ivanna LNL
24) KARASU UYSAL Ayben Catania
25) FU Jinlin Milano
26) BARRES DE ALMEIDA Ulisses Padova
27) ZHU Jiacai Trieste
28) szUuCs Tamas Padova
29) AHMED Gamal LNF
30) GRABALOSA Marc Ferrara
31) SINGH Dr. Dharmendra Padova
32) FRACCHIOLLA Claudia Torino
33) REDMER Christoph Florian LNF
34) TRIVEDI Tarkeshwar LNL
35) MOSTEIRO Pablo LNGS



36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
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cognome

GOMES DOS SANTOS NETO

SONI
SAMOYLOV

DUK

FEGAN

MARCH
BAYDJANOV
LEONARD

AKIN

BROWN
STAYKOVA
BILKI

SILARSKI
HOPCHEV
GOASDUFF

JIA
WIECHCZYNSKI
MOHIDDON MAHAMAD
KHANBEKYAN
MAULIK
THYSSEN

MAO

DZYSIUK
DONCEL MONASTERIO
GRINEVICIUTE
HAFEEZ

HUA

BONDAR
GOMEZ VARGAS
HOHBERG
RAYMOND
SHARIFI
SIDELNIK
THIRUGNANASAMBANDAM
MOHAMMADI NAJAFABADI
FIGUEREDO
BACKES

BENDI

BHATIA
BHATTACHARYA
BORYSOVA
CAMACHO
CARLS
CERNUDA
CHUKKA
DAVOUDI
DEVGUN

DEY

VACHHANI
DOBRIGKEIT CHINELLATO
BOOKWALTER
DRIGA

TALATI

nome

Alvaro
Nitesh

Oleg
Viacheslav
Stuart

Luis
Maksudbek
Jessica
llina Vasileva
Jonathan
Zlatka
Burak
Michal
Plamen
Alain
Huiming
Jaroslaw
Ahamad
Karen
Atanu

Filip

Yaxian
Nataliia
Maria
Janina
Muhammad
Wei

Vira
German Arturo
Melanie
Vivien
Soheil

lvan Pedro
Manasadevi Priyamvadha
Mojtaba
Marcel
Michael
Ramaraju
Chitra

Srijit
Maryna
Andrea
Benjamin
Ignacio
Rami Naidu
Mehdi
Prabhdip Kaur
Aparajita
Prashantkumar Shantilal
David
Craig

Olga
Ramya

sede

Bari
Bologna
LNGS
Perugia
Genova
Pisa
Trieste
Firenze
Torino
Roma Tor Vergata
Torino
Roma
LNF
Milano Bicocca
LNL
LNL
Ferrara
LNF
Pisa
Bologna
Napoli
Padova
LNL
LNL
LNS
Bari
LNL
Roma
Roma Tor Vergata
Pisa
Roma
LNF
Torino
Pisa
Padova
LNF
Trieste
Torino
Bari
Bari
Trieste
LNL
Pisa
Pisa
Roma Tor Vergata
Milano
Roma
LNL
LNF
Bari
Genova
LNF
Napoli



cognome nome sede
89) FENG Qichun Padova
90) FRIEND Megan Roma
91) GANGULY Sourav LNL
92) MOHAMMADI Abdollah Bari
93) ZEMSKOVA Svetlana Napoli
94) SAVCHUK Serhii Lecce
95) GOETZ John Roma Tor Vergata
96) HAROYAN Hovhannes LNF
97) TRACZYK Piotr Padova
98) ICHOU Raphaelle LNF
99) KAKOLEE Kaniz Fatema LNS
100) KAMIN Jason Cagliari
101) TARKESHIAN Roxana LNF
102) KIFLE Amanuel Padova
103) KULKARNI Naveen LNF
104) RIPERT Marion LNS
105) KUMAR Sumeet Trieste
106) SINGH Inderpal Bari
107) LINDEMANN Dana Milano
108) MISHRA Chandra Roma
109) MUNOZ NOVAL Alvaro LNL
110) NIEDERCORN Francois Milano
111) GKOUMAS Spyridon Milano Bicocca
112) OZDEMIR Kadri Napoli
113) PAREMUZYAN Rafayel Genova
114) PETRIDIS Andreas Pisa
115) PRAKASH Jai LNL
116) GUPTA Neeraj LNF
117) PUJAHARI Prabhat LNF
118) RAAB Natascha LNF
119) CANTERO Esteban Daniel Torino
120) ROUKOUTAKIS Filimon LNF
121) SARKAR Sabyasachi Trieste
122) SATYA SRINIVAS BABU Patcha Trieste
123) SHINDE Kiran Roma
124) TABASSAM Uzma Bari
125) PEINADOR René LNF
126) HIJAZI Hussien LNF



